
Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 314 314 312 314 314 314 314 315 312 322 312 312 314 314 312 315 312 314 312 339
Note a b a b b a a a c d
GORINO 06:20
GORO 05:37 06:28
BOSCO MESOLA 05:46 06:35
MESOLA 05:53 06:42
MONTICELLI [719] 05:59 |
MASSENZATICA [718] 06:02 |
ARIANO FERRARESE 05:30 06:12 06:12 06:20 06:34 06:35 07:00
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 05:35 06:17 06:25 06:39 06:40
CORTE ASTI [403] 05:51 06:33 | 06:54 06:57
LE CONTANE | | 06:30 | |
SERRAVALLE | 06:17 | | 06:41 | |
BERRA | 06:25 | | 06:49 | |
COLOGNA | 06:36 | | 07:00 | |
COCCANILE [159] | 06:48 | | 07:14 | |
CA' NOVA ALBERSANO | | 06:27 | | | | |
S.ANNA | | 06:35 | | | | |
SANT'APOLLINARE | | 06:37 | | | | |
JOLANDA | | | | 06:40 06:55 | | |
AMBROGIO [180] | | 06:44 | 07:08 | | |
CESTA | 06:50 06:51 | 07:15 07:16 | |
COPPARO PRETURA [040] 06:11 | | 06:54 | | 07:12 07:19
COPPARO OSPEDALE [114] 06:13 06:55 06:56 06:56 07:20 07:21 07:14 07:21
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 05:26 06:16 06:17 06:50 06:58 06:58 06:59 06:59 06:59 07:00 07:00 07:18 07:20 07:23 07:24 07:17 07:24
CA MATTE | | 07:00 | | | | 07:26 |
SALETTA 05:35 | 07:02 | | | | 07:28 |
TAMARA 05:38 06:24 07:07 | 07:07 07:07 07:07 07:32 07:27
CORLO 05:41 06:27 07:10 07:06 07:10 07:10 07:10 07:35 07:30
BOARA | | | | 07:17 07:17 | | 07:36
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | | 07:21 07:21 | | 07:41
BORGO PUNTA | | | | 07:24 07:24 | | |
BAURA 05:49 06:35 07:18 07:14 | | 07:18 07:43 |
VIA PONTEGRADELLA ITIS 05:56 06:42 07:25 07:21 | | 07:25 07:50 |
POMPOSA JUGOSLAVIA 05:57 06:43 07:26 07:22 | | 07:26 07:51 |
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 05:59 06:45 07:28 07:24 07:27 07:27 07:28 07:53 |
SAN ROCCO FARMACIA 06:00 06:46 07:29 07:25 07:28 07:28 07:29 07:54 |
PORTA MARE MORTARA 06:01 06:47 07:30 07:26 07:29 07:29 07:30 07:55 |
PALAZZO DIAMANTI 06:04 06:50 07:33 07:29 07:32 07:32 07:33 07:58 |
PO OROBONI 06:06 06:53 07:37 07:33 07:36 07:36 07:37 08:02 |
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:10 06:58 07:43 07:39 07:42 07:42 07:43 08:08 |
AZZO NOVELLO 07:47
CANAPA SCUOLE 07:57

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 312 312 312 314 314 314 315 312 312 312 314 312 314 315 312 314 312 312 312 312
Note b c a a a a a c a a 2 a
MESOLA 13:35
MONTICELLI [719] 13:43
MASSENZATICA [718] 13:46
ARIANO FERRARESE 08:10 12:15 13:55 14:00 14:25
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 08:15 12:20 14:05 |
CORTE ASTI [403] 08:32 12:36 14:22 |
SERRAVALLE 08:16 | | | 14:51 14:57
BERRA 08:24 | | | 14:59 15:05
COLOGNA 08:35 | | | 15:16
COCCANILE [159] 07:40 08:48 | | | 15:28
CA' NOVA ALBERSANO | 08:26 | | | |
S.ANNA | 08:34 | | | |
SANT'APOLLINARE | 08:36 | | | |
AMBROGIO [180] | 08:43 | | | 13:54 |
CESTA 07:42 08:50 08:50 | | 14:00 |
COPPARO PRETURA [040] | | | 08:54 12:57 | 14:44
COPPARO OSPEDALE [114] 07:47 08:55 08:55 08:56 12:59 14:05 14:46
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25 07:25 07:25 07:25 07:50 08:00 08:58 08:59 08:59 09:00 12:10 13:02 13:03 14:09 14:10 14:49 14:50
CA MATTE | | | | | | | 13:11 | |
SALETTA | | | | 08:10 | | 13:13 14:20 |
TAMARA | 07:32 07:32 07:32 08:14 09:07 12:17 13:17 14:24 14:57
CORLO 07:32 07:35 07:35 07:35 08:17 09:10 12:20 13:20 14:27 15:00
BOARA 07:39 07:42 07:42 | | 09:17 | | | 15:07
CENTRO COMM.LE LE MURA 07:44 07:46 | | | 09:21 | | | 15:11
BORGO PUNTA | 07:49 | | | 09:24 | | | 15:14
BAURA | | | 07:43 08:25 | 12:28 13:28 14:35 |
VIA PONTEGRADELLA ITIS | | 07:48 07:50 08:32 | 12:35 13:35 14:42 |
POMPOSA JUGOSLAVIA | | 07:49 07:51 08:33 | 12:36 13:36 14:43 |
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO | 07:52 07:52 07:53 08:35 09:27 12:38 13:38 14:45 15:17
SAN ROCCO FARMACIA | 07:53 07:53 07:54 08:36 09:28 12:39 13:39 14:46 15:18
PORTA MARE MORTARA | 07:54 07:54 07:55 08:37 09:29 12:40 13:40 14:47 15:19
PALAZZO DIAMANTI | 07:57 07:57 07:58 08:40 09:32 12:43 13:43 14:50 15:22
PO OROBONI | 08:01 08:01 08:02 08:44 09:36 12:47 13:47 14:54 15:26
FERRARA AUTOSTAZIONE | 08:07 08:07 08:08 08:50 09:42 12:53 13:53 15:00 15:32
AZZO NOVELLO 07:50
CANAPA SCUOLE 08:00

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 312 312 312 312 312 314 312 314 314 312
Note a a a e a a a
ARIANO FERRARESE 16:28 18:18
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 16:33 18:23
CORTE ASTI [403] 16:49 18:39
SERRAVALLE 16:00 | 17:37 | 19:21
BERRA 16:08 | 17:45 | 19:29
COLOGNA 16:19 | 17:56 | 19:40
COCCANILE [159] 15:28 16:31 | 18:08 | 19:52
CESTA 15:30 16:33 | 17:06 18:10 | 19:54
COPPARO PRETURA [040] | | 17:09 | | 18:59 |
COPPARO OSPEDALE [114] 15:35 16:38 17:11 17:11 18:15 19:01 19:59
BERCO [013] | | 17:13 | | | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 15:38 16:41 17:14 17:14 17:15 17:50 18:18 19:04 19:05 20:02
SALETTA | 18:00 |
TAMARA 17:22 18:04 19:12
CORLO 17:25 18:07 19:15
BOARA 17:32 | |
CENTRO COMM.LE LE MURA 17:36 | |
BORGO PUNTA 17:39 | |
BAURA | 18:15 19:23
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 18:22 19:30
POMPOSA JUGOSLAVIA | 18:23 19:31
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 17:42 18:25 19:33
SAN ROCCO FARMACIA 17:43 18:26 19:34
PORTA MARE MORTARA 17:44 18:27 19:35
PALAZZO DIAMANTI 17:47 18:30 19:38
PO OROBONI 17:51 18:34 19:42
FERRARA AUTOSTAZIONE 17:57 18:40 19:48

a - Corsa Scolastica. e - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Martedì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 314 312 314 314 314 314 315 312 322 312 312 314 314 314 315 312 312 339 312 312
Note a b a b a a a c d b c
GORINO 06:20
GORO 05:37 06:28
BOSCO MESOLA 05:46 06:35
MESOLA 05:53 06:42
MONTICELLI [719] 05:59 |
MASSENZATICA [718] 06:02 |
ARIANO FERRARESE 06:12 06:12 06:20 06:34 06:35 07:00
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 06:17 06:25 06:39 06:40
CORTE ASTI [403] 06:33 | 06:54 06:57
LE CONTANE | 06:30 | |
SERRAVALLE 06:17 | | | 06:41 |
BERRA 06:25 | | | 06:49 |
COLOGNA 06:36 | | | 07:00 |
COCCANILE [159] 06:48 | | | 07:14 |
CA' NOVA ALBERSANO | 06:27 | | | | |
S.ANNA | 06:35 | | | | |
SANT'APOLLINARE | 06:37 | | | | |
JOLANDA | | | 06:40 | 06:55 | |
AMBROGIO [180] | 06:44 | | 07:08 | |
CESTA 06:50 06:51 | | 07:15 07:16 |
COPPARO PRETURA [040] | | 06:54 07:12 | | 07:19
COPPARO OSPEDALE [114] 06:55 06:56 06:56 07:14 07:20 07:21 07:21
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 05:26 06:17 06:50 06:58 06:58 06:59 06:59 06:59 07:00 07:00 07:17 07:18 07:23 07:24 07:24 07:25 07:25
CA MATTE | | 07:00 | | | | 07:26 | |
SALETTA 05:35 | 07:02 | | | | 07:28 | |
TAMARA 05:38 06:24 07:07 | 07:07 07:07 07:07 07:32 07:32 07:32
CORLO 05:41 06:27 07:10 07:06 07:10 07:10 07:10 07:35 07:35 07:35
BOARA | | | | 07:17 07:17 | | 07:41 07:42
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | | 07:21 07:21 | | 07:46 07:46
BORGO PUNTA | | | | 07:24 07:24 | | | 07:49
BAURA 05:49 06:35 07:18 07:14 | | 07:18 07:43 | |
VIA PONTEGRADELLA ITIS 05:56 06:42 07:25 07:21 | | 07:25 07:50 | |
POMPOSA JUGOSLAVIA 05:57 06:43 07:26 07:22 | | 07:26 07:51 | |
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 05:59 06:45 07:28 07:24 07:27 07:27 07:28 07:53 | 07:52
SAN ROCCO FARMACIA 06:00 06:46 07:29 07:25 07:28 07:28 07:29 07:54 | 07:53
PORTA MARE MORTARA 06:01 06:47 07:30 07:26 07:29 07:29 07:30 07:55 | 07:54
PALAZZO DIAMANTI 06:04 06:50 07:33 07:29 07:32 07:32 07:33 07:58 | 07:57
PO OROBONI 06:06 06:53 07:37 07:33 07:36 07:36 07:37 08:02 | 08:01
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:10 06:58 07:43 07:39 07:42 07:42 07:43 08:08 | 08:07
AZZO NOVELLO 07:52

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 312 314 314 314 315 312 312 312 314 314 315 314 312 312 312 312 312 312 312 314
Note a a a a a c a a 2 a a
MESOLA 13:35
MONTICELLI [719] 13:43
MASSENZATICA [718] 13:46
ARIANO FERRARESE 08:10 13:55 14:00 14:25
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 08:15 14:05 |
CORTE ASTI [403] 08:32 14:22 |
SERRAVALLE 08:16 | 13:45 | 14:51 15:07 16:30
BERRA 08:24 | 13:53 | 14:59 15:15 16:38
COLOGNA 08:35 | 14:04 | 15:26 16:49
COCCANILE [159] 07:40 08:48 | 14:16 | 15:38 17:01
CA' NOVA ALBERSANO | 08:26 | | | | | |
S.ANNA | 08:34 | | | | | |
SANT'APOLLINARE | 08:36 | | | | | |
AMBROGIO [180] | 08:43 | | 13:54 | | | |
CESTA 07:42 08:50 08:50 | 14:00 14:18 | 15:40 17:03
COPPARO PRETURA [040] | | | 08:54 | | 14:44 | |
COPPARO OSPEDALE [114] 07:47 08:55 08:55 08:56 14:05 14:23 14:46 15:45 17:08
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:25 07:25 07:50 08:00 08:58 08:59 08:59 09:00 12:10 13:03 14:09 14:10 14:26 14:49 14:50 15:48 17:11 17:50
CA MATTE | | | | | 13:11 | | |
SALETTA | | 08:10 | | 13:13 14:20 | 18:00
TAMARA 07:32 07:32 08:14 09:07 12:17 13:17 14:24 14:57 18:04
CORLO 07:35 07:35 08:17 09:10 12:20 13:20 14:27 15:00 18:07
BOARA 07:42 | | 09:17 | | | 15:07 |
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | 09:21 | | | 15:11 |
BORGO PUNTA | | | 09:24 | | | 15:14 |
BAURA | 07:43 08:25 | 12:28 13:28 14:35 | 18:15
VIA PONTEGRADELLA ITIS 07:48 07:50 08:32 | 12:35 13:35 14:42 | 18:22
POMPOSA JUGOSLAVIA 07:49 07:51 08:33 | 12:36 13:36 14:43 | 18:23
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:52 07:53 08:35 09:27 12:38 13:38 14:45 15:17 18:25
SAN ROCCO FARMACIA 07:53 07:54 08:36 09:28 12:39 13:39 14:46 15:18 18:26
PORTA MARE MORTARA 07:54 07:55 08:37 09:29 12:40 13:40 14:47 15:19 18:27
PALAZZO DIAMANTI 07:57 07:58 08:40 09:32 12:43 13:43 14:50 15:22 18:30
PO OROBONI 08:01 08:02 08:44 09:36 12:47 13:47 14:54 15:26 18:34
FERRARA AUTOSTAZIONE 08:07 08:08 08:50 09:42 12:53 13:53 15:00 15:32 18:40

a - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. 2 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 314 314 312
Note a
ARIANO FERRARESE 18:18
BIVIO PONTE VITTORIA [622] 18:23
CORTE ASTI [403] 18:39
SERRAVALLE | 19:21
BERRA | 19:29
COLOGNA | 19:40
COCCANILE [159] | 19:52
CESTA | 19:54
COPPARO PRETURA [040] 18:59 |
COPPARO OSPEDALE [114] 19:01 19:59
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 19:04 19:05 20:02
TAMARA 19:12
CORLO 19:15
BAURA 19:23
VIA PONTEGRADELLA ITIS 19:30
POMPOSA JUGOSLAVIA 19:31
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 19:33
SAN ROCCO FARMACIA 19:34
PORTA MARE MORTARA 19:35
PALAZZO DIAMANTI 19:38
PO OROBONI 19:42
FERRARA AUTOSTAZIONE 19:48

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Gorino - Mesola - Ariano (Jolanda) - Copparo - Ferrara

FESTIVO
Linea 314 314 314 314
Note f f f f
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 08:00 13:15 17:20 19:15
SALETTA 08:10 13:25 17:30 19:25
TAMARA 08:14 13:29 17:34 19:29
CORLO 08:17 13:32 17:37 19:32
BAURA 08:25 13:40 17:45 19:40
VIA PONTEGRADELLA ITIS 08:32 13:47 17:52 19:47
POMPOSA JUGOSLAVIA 08:33 13:48 17:53 19:48
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 08:35 13:50 17:55 19:50
SAN ROCCO FARMACIA 08:36 13:51 17:56 19:51
PORTA MARE MORTARA 08:37 13:52 17:57 19:52
PALAZZO DIAMANTI 08:40 13:55 18:00 19:55
PO OROBONI 08:44 13:59 18:04 19:59
FERRARA AUTOSTAZIONE 08:50 14:05 18:10 20:05

f - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 312 312 312 314 314 314 314 314 314 312 314 314 312 312 314 312 312 312 312 312
Note 2 a b b b a a
CANAPA SCUOLE 13:18
AZZO NOVELLO 13:21
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:37 06:55 07:55 10:10 12:15 12:15 12:40 13:15 | 13:22 13:35
PO OROBONI 06:40 06:58 07:58 10:13 12:18 12:18 12:43 13:18 | 13:25 13:38
PALAZZO DIAMANTI 06:45 07:02 08:03 10:18 12:23 12:23 12:48 13:23 13:27 13:30 13:43
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:50 07:06 08:08 10:23 12:28 12:28 12:53 13:28 13:32 13:35 13:48
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 07:09 08:11 10:26 | 12:31 | 13:31 | 13:37 |
BORGO PUNTA 06:53 | | | 12:31 | 12:56 | 13:35 | 13:51
CENTRO COMM.LE LE MURA 06:55 | | | 12:33 | 12:58 | 13:37 | 13:53
BOARA 07:00 | | | 12:38 | 13:03 | 13:42 13:45 13:58
BAURA | 07:17 08:19 10:34 | 12:39 | 13:39 | | |
CORREGGIO | 07:20 08:22 10:37 | 12:42 | 13:42 | | |
CORLO 07:07 07:24 08:26 10:41 12:45 12:46 13:10 13:46 13:49 13:52 14:05
TAMARA 07:10 07:27 08:29 10:44 12:48 12:49 13:13 13:49 13:52 13:55 14:08
SALETTA | 07:31 08:33 | | 12:53 | 13:53 | | |
CA MATTE | 07:33 | | | | | 13:55 | | |
BERCO [013] | 07:40 08:42 | | | | | | | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:17 07:18 07:41 08:43 08:46 10:51 10:52 12:55 13:03 13:04 13:20 13:21 14:03 13:59 14:02 14:03 14:15 14:16
COPPARO OSPEDALE [114] 07:20 08:48 10:54 13:06 13:23 14:05 14:18
COPPARO PRETURA [040] 07:22 | 10:56 13:08 13:25 | |
CESTA | 08:54 | | | 14:11 14:24
COCCANILE [159] | 08:56 | | | 14:13 14:26
COLOGNA | 09:07 | | | 14:27 14:38
BERRA 06:25 | 09:18 | | | 14:38 14:49
SERRAVALLE 06:33 | 09:26 | | | 14:46 14:57
ARIANO FERRARESE 07:00 08:05 11:38 11:38 13:51 14:08
MASSENZATICA [718] 11:45
MONTICELLI [719] 11:48
MESOLA 11:53
BOSCO MESOLA 12:00
GORO 12:09

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 2 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 312 314 339 315 312 312 312 312 312 312 314 315 315 314 312 314 312 312 314 312
Note a a d a b b b b a a c a a c a a a a a
CANAPA SCUOLE 14:20
AZZO NOVELLO 14:23
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:35 | 14:28 14:30 14:30 14:30 16:05
PO OROBONI 13:38 | 14:31 14:33 14:33 14:33 16:09
PALAZZO DIAMANTI 13:43 14:29 14:30 14:35 14:36 14:38 14:38 14:38 16:15
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:48 14:34 14:35 14:40 14:41 14:43 14:43 14:43 16:20
VIA PONTEGRADELLA ITIS 13:51 | 14:38 14:43 14:43 | 14:46 14:46 16:23
BORGO PUNTA | 14:37 | | | 14:46 | | |
CENTRO COMM.LE LE MURA | 14:39 | | | 14:48 | | |
BOARA | 14:44 14:44 14:49 14:51 14:53 | | |
BAURA 13:59 | | | | | 14:54 14:54 16:31
CORREGGIO 14:02 | | | | | 14:57 14:57 16:34
CORLO 14:06 14:51 14:53 14:56 14:58 15:00 15:01 15:01 16:38
TAMARA 14:09 14:54 14:56 14:59 15:01 15:03 15:04 15:04 16:41
SALETTA 14:13 | | | | | | 15:08 16:45
CA MATTE 14:15 | | | | | | 15:10 |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 14:16 14:23 14:16 15:01 15:03 15:07 15:08 15:10 15:11 15:11 15:11 15:11 15:11 15:18 15:18 16:55 16:56
COPPARO OSPEDALE [114] 14:18 14:18 15:09 15:13 15:13 15:13 15:13 15:20 16:58
COPPARO PRETURA [040] 14:20 | | 15:15 | | 15:15 | |
CESTA | 14:24 15:15 | 15:19 15:19 | 15:26 17:04
AMBROGIO [180] | 14:31 | | 15:26 15:26 | | |
SANT'APOLLINARE | 14:37 | | | 15:32 | | |
S.ANNA | 14:40 | | | 15:35 | | |
CA' NOVA ALBERSANO | 14:48 | | | 15:43 | | |
JOLANDA | | | 15:39 | | |
LE CONTANE | | | 15:45 | | |
COCCANILE [159] | 15:17 | | 15:28 15:28 17:06
COLOGNA | 15:31 | | 15:40 17:18
BERRA | 15:40 | | 15:51 17:29
SERRAVALLE | | | 15:59 17:37
ARIANO FERRARESE 15:05 14:25 15:58 15:58 15:58
MASSENZATICA [718] | 16:05
MONTICELLI [719] | 16:08
MESOLA 14:40 16:13
BOSCO MESOLA 14:46 16:20
GORO 14:55 16:29
GORINO 15:03

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 314 312 312 312 314 314 312 312 314 314
Note a
FERRARA AUTOSTAZIONE 17:05 17:50 18:50 19:40
PO OROBONI 17:09 17:54 18:54 19:44
PALAZZO DIAMANTI 17:15 18:00 19:00 19:50
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 17:20 18:05 19:05 19:55
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 18:08 | 19:58
BORGO PUNTA 17:23 | 19:08 |
CENTRO COMM.LE LE MURA 17:25 | 19:10 |
BOARA 17:30 | 19:15 |
BAURA | 18:16 | 20:06
CORREGGIO | 18:19 | 20:09
CORLO 17:37 18:23 19:22 20:13
TAMARA 17:40 18:26 19:25 20:16
SALETTA | 18:30 | 20:20
CA MATTE | 18:32 | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 16:56 17:47 17:48 18:40 18:40 18:41 19:32 19:33 20:30 20:31
COPPARO OSPEDALE [114] 16:58 17:50 18:42 18:43 19:35 20:33
COPPARO PRETURA [040] 17:00 17:52 | 18:45 19:37 |
CESTA | | 18:48 | | 20:39
COCCANILE [159] | | 18:50 | | 20:41
COLOGNA | | 19:02 | | 20:52
BERRA | | 19:13 | | 21:03
SERRAVALLE | | 19:21 | | 21:11
ARIANO FERRARESE 17:42 18:34 19:27 20:19

a - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

SABATO (FERIALE)
Linea 312 312 312 314 314 314 314 314 312 314 312 314 312 312 314 312 314 312 312 312
Note 2 a a b b b b
AZZO NOVELLO 13:21
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:37 06:55 07:55 10:10 12:15 12:15 12:40 13:12 13:15 | 13:22
PO OROBONI 06:40 06:58 07:58 10:13 12:18 12:18 12:43 13:15 13:18 | 13:25
PALAZZO DIAMANTI 06:45 07:02 08:03 10:18 12:23 12:23 12:48 13:20 13:23 13:23 13:27 13:30
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:50 07:06 08:08 10:23 12:28 12:28 12:53 13:25 13:28 13:28 13:32 13:35
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 07:09 08:11 10:26 | 12:31 | 13:28 13:31 13:31 | 13:37
BORGO PUNTA 06:53 | | | 12:31 | 12:56 | | | 13:35 |
CENTRO COMM.LE LE MURA 06:55 | | | 12:33 | 12:58 | | | 13:37 |
BOARA 07:00 | | | 12:38 | 13:03 | 13:37 | 13:42 13:45
BAURA | 07:17 08:19 10:34 | 12:39 | 13:36 | 13:39 | |
CORREGGIO | 07:20 08:22 10:37 | 12:42 | 13:39 | 13:42 | |
CORLO 07:07 07:24 08:26 10:41 12:45 12:46 13:10 13:43 13:44 13:46 13:49 13:52
TAMARA 07:10 07:27 08:29 10:44 12:48 12:49 13:13 13:46 13:47 13:49 13:52 13:55
SALETTA | 07:31 08:33 | | 12:53 | | | 13:53 | |
CA MATTE | 07:33 | | | | | | | 13:55 | |
BERCO [013] | 07:40 08:42 | | | | | | | | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:17 07:18 07:41 08:43 10:51 10:52 12:55 13:03 13:04 13:04 13:20 13:21 13:53 13:55 14:03 13:59 14:02 14:03
COPPARO OSPEDALE [114] 07:20 10:54 13:06 13:06 13:23 13:57 14:05
COPPARO PRETURA [040] 07:22 10:56 | 13:08 13:25 | |
CESTA | | 13:12 | | 14:03 14:11
COCCANILE [159] | | 13:14 | | 14:05 14:13
COLOGNA | | 13:26 | | 14:19 14:27
BERRA 06:25 | | 13:37 | | 14:28 14:38
SERRAVALLE 06:33 | | 13:45 | | 14:46
ARIANO FERRARESE 07:00 08:05 11:38 11:38 13:51 14:08
MASSENZATICA [718] 11:45
MONTICELLI [719] 11:48
MESOLA 11:53
BOSCO MESOLA 12:00
GORO 12:09

a - Corsa Scolastica. b - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 2 - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Emilia Romagna e Veneto

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

SABATO (FERIALE)
Linea 312 312 314 339 315 312 312 312 314 315 315 312 314 314 312 314 312 314 314 312
Note a a a d a a a a c a a a c a a a
FERRARA AUTOSTAZIONE 13:35 13:35 14:30 14:30 14:30 16:05 17:50 18:50
PO OROBONI 13:38 13:38 14:33 14:33 14:33 16:09 17:54 18:54
PALAZZO DIAMANTI 13:43 13:43 14:38 14:38 14:38 16:15 18:00 19:00
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 13:48 13:48 14:43 14:43 14:43 16:20 18:05 19:05
VIA PONTEGRADELLA ITIS | 13:51 | 14:46 14:46 16:23 18:08 |
BORGO PUNTA 13:51 | 14:46 | | | | 19:08
CENTRO COMM.LE LE MURA 13:53 | 14:48 | | | | 19:10
BOARA 13:58 | 14:53 | | | | 19:15
BAURA | 13:59 | 14:54 14:54 16:31 18:16 |
CORREGGIO | 14:02 | 14:57 14:57 16:34 18:19 |
CORLO 14:05 14:06 15:00 15:01 15:01 16:38 18:23 19:22
TAMARA 14:08 14:09 15:03 15:04 15:04 16:41 18:26 19:25
SALETTA | 14:13 | | 15:08 16:45 18:30 |
CA MATTE | 14:15 | | 15:10 | 18:32 |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 14:15 14:16 14:23 14:16 14:26 15:10 15:11 15:11 15:11 15:11 15:11 15:18 15:48 16:55 18:40 18:40 18:41 19:32
COPPARO OSPEDALE [114] 14:18 14:18 14:28 15:13 15:13 15:13 15:13 15:50 18:42 18:43
COPPARO PRETURA [040] 14:20 | | 15:15 | | 15:15 | | 18:45
CESTA | 14:24 14:34 | 15:19 15:19 | 15:56 18:48 |
AMBROGIO [180] | 14:31 | | 15:26 15:26 | | | |
SANT'APOLLINARE | 14:37 | | | 15:32 | | | |
S.ANNA | 14:40 | | | 15:35 | | | |
CA' NOVA ALBERSANO | 14:48 | | | 15:43 | | | |
JOLANDA | | | 15:39 | | | |
LE CONTANE | | | 15:45 | | | |
COCCANILE [159] | 14:36 | | 15:58 18:50 |
COLOGNA | 14:48 | | 16:10 19:02 |
BERRA | 14:59 | | 16:21 19:13 |
SERRAVALLE | 15:07 | | 16:29 19:21 |
ARIANO FERRARESE 15:05 14:25 15:58 15:58 15:58 19:27
MASSENZATICA [718] | 16:05
MONTICELLI [719] | 16:08
MESOLA 14:40 16:13
BOSCO MESOLA 14:46 16:20
GORO 14:55 16:29
GORINO 15:03

a - Corsa Scolastica. c - Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola. d - Corsa Scolastica. Si effettua nei giorni di scuola della Regione Veneto.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

SABATO (FERIALE)
Linea 314 314
Note
FERRARA AUTOSTAZIONE 19:40
PO OROBONI 19:44
PALAZZO DIAMANTI 19:50
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 19:55
VIA PONTEGRADELLA ITIS 19:58
BAURA 20:06
CORREGGIO 20:09
CORLO 20:13
TAMARA 20:16
SALETTA 20:20
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 20:30 20:31
COPPARO OSPEDALE [114] 20:33
CESTA 20:39
COCCANILE [159] 20:41
COLOGNA 20:52
BERRA 21:03
SERRAVALLE 21:11

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

312/314/315 Ferrara - Copparo - Ariano (Jolanda) - Mesola - Gorino

FESTIVO
Linea 314 314 314 314
Note f f f f
FERRARA AUTOSTAZIONE 11:10 14:10 16:10 18:20
PO OROBONI 11:13 14:13 16:14 18:24
PALAZZO DIAMANTI 11:18 14:18 16:20 18:30
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 11:23 14:23 16:25 18:35
VIA PONTEGRADELLA ITIS 11:26 14:26 16:28 18:38
BAURA 11:34 14:34 16:36 18:46
CORREGGIO 11:37 14:37 16:39 18:49
CORLO 11:41 14:41 16:43 18:53
TAMARA 11:44 14:44 16:46 18:56
SALETTA 11:48 14:48 16:50 19:00
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 11:58 14:58 17:00 19:10

f - Non si effettua a Natale (25/12).

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


